АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 № 883

О признании утратившим силу постановления
Администрации городского округа Стрежевой от 25.12.2006 № 622

На основании статьи 55 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим жилищным
законодательством  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 25.12.2006 № 622 «Об установлении нормы предоставления площади
жилого помещения в муниципальных общежитиях».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании статьи 55 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим жилищным законодательством  Российской Федерации